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Pan Roman Wiśniewski 
Radny Rady Powiatu w Wałczu 
ul. Okulickiego 10-14/12 
78-600 Wałcz 

W związku z interpelacją złożoną w dniu 13 listopada 2023r., przekazaną 
przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu w trybie przepisu art.21 ust.12 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
poz.1526 ze zm.) w dniu16 listopada 2023r. w sprawie inwentaryzacji  
i opracowania koncepcji szlaków rowerowych w Powiecie Wałeckim - 

informuję, jak niżej: 

W każdej gminie powiatu wałeckiego znajdują się szlaki rowerowe 
oznakowane przez poszczególne samorządy oraz nadleśnictwa. Przez powiat 
wałecki przebiegają odcinki szlaków znajdujących się w Zachodniopomorskiej 
Bazie Szlaków Turystycznych, szlaki leśne czy szlaki rowerowe wzdłuż dróg 
publicznych.   

Szereg zadań w tym zakresie ma realizować STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
WSPARCIA ROZWOJU GMIN POWIATU WAŁECKIEGO. Głównym celem 
stowarzyszenia jest bowiem wspieranie i rozwijanie idei samorządu terytorialnego 
oraz obrona wspólnych interesów członków stowarzyszenia (Powiatu Wałeckiego, 
Gminy Miejskiej Wałcz, Gminy Wałcz, Gminy Człopa, Gminy Mirosławiec i Gminy 
Tuczno), a w szczególności wzmacnianie rozwoju społeczno-gospodarczego, 
infrastrukturalno- środowiskowego i kulturowego jednostek samorządu 
terytorialnego tworzących stowarzyszenie oraz współpraca gmin i powiatu w tym 
zakresie.  

Stowarzyszenie zaktualizowało Strategię Terytorialną (po uzgodnieniach ze 
wszystkimi JST) i wraz z diagnozą oraz  listą przedsięwzięć podstawowych i listą 
przedsięwzięć warunkowych. Została ona przesłana do Urzędu Marszałkowskiego 
do roboczych konsultacji. Na  dzień 22.11.2023r. zaplanowane zostało spotkanie 
Rady społeczno-gospodarczej, które będzie opiniowało Strategię Terytorialną.  
W strategii jeden ze strategicznych projektów nosi nazwę „Pojezierze Atrakcji”. 
Działania inwestycyjne będą polegać m.in. znakowaniu istniejących ścieżek 
rowerowych i szlaków turystycznych wraz z budową wiat 
przystankowych/rekreacyjnych, budowie nowych ścieżek rowerowych, promocji, 
szkoleniach, kursach branżowych, popularyzacji atrakcji turystycznych oraz 
utworzeniu bazy informacji turystycznej i wspólnego biura informacji. 

Starosta  

/-/ dr Bogdan Wankiewicz  
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